
 

 

 

 

 

  Management van ROC Mondriaan   januari 2017     

drs. P.M.M. (Pierre) Heijnen 

Voorzitter College van Bestuur 

 Leeghwaterplein 72 

2521 DB  Den Haag 

t  088 - 666 38 51 

p.heijnen@rocmondriaan.nl 

 
 
 

mr. drs. H.G.L.M. (Hans) Camps       

Lid College van Bestuur 

 Leeghwaterplein 72 

2521 DB  Den Haag 

t 088 - 666 38 44 

h.camps@rocmondriaan.nl 

 
 
 

H.C. (Harry) de Bruijn 

Lid College van Bestuur 

 Leeghwaterplein 72 

2521 DB Den Haag 

t 088 - 666 50 00 

h.de.bruijn@rocmondriaa.nl 

 

 

mailto:p.heijnen@rocmondriaan.nl
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                                                                                                                                              School voor: 

drs. W.J.L. (Wilma) Verhoeks    

Directeur 

 Tinwerf 10 

2544 ED Den Haag 

t 088 - 666 17  11 

w.verhoeks@rocmondriaan.nl 

 

 

L.E.M. (Loes) Jansen 

Schooldirecteur 

 

 

Tinwerf 10 

2544 ED Den Haag 

t 088 - 666 45 47 

l.e.jansen@rocmondriaan.nl 

Bouw en Infra 

drs. M.J.C. (Marianne) de Kok 

Schooldirecteur 
 Tinwerf 10 

2544 ED Den Haag 

t 088 - 666 42 98 

m.de.kok@rocmondriaan.nl 

 

ICT 

G. (Gerard) Meyer 

Schooldirecteur 
 Tinwerf 10 

2544 ED  Den Haag 

t 088 - 666 42 77 

g.meyer@rocmondriaan.nl 

 

Metaal-, Elektro- en 

Installatietechniek 

M.W.A. (Arien) Reyngoudt 

Schooldirecteur 
 Tinwerf 10 

2544 ED Den Haag 

t 088 - 666 43 54 

a.reyngoudt@rocmondriaan.nl 

 

Autotechniek en Mobiliteit 

L.P.A. (Luciënne) Lavèn 

Schooldirecteur 

 

Helenastraat 11 

2595 HA Den Haag 

t 088 - 666 37 06 

l.laven@rocmondriaan.nl 

 

Orde en Veiligheid 

mailto:w.verhoeks@rocmondriaan.nl
mailto:l.e.jansen@rocmondriaan.nl
mailto:m.de.kok@rocmondriaan.nl
mailto:g.meyer@rocmondriaan.nl
mailto:a.reyngoudt@rocmondriaan.nl
mailto:l.laven@rocmondriaan.nl


 

 

   School voor: 

M.A.A. (Marcel) van den Broek 

Directeur 

 

Brasserskade 1 

2612 CA Delft 

t 088 - 666 23 31 

m.a.vd.broek@rocmondriaan.nl 

 

J.J.  (Job) Schenau 

Schooldirecteur 

 

Brasserskade 1 

2612 CA Delft 

t 088 - 666 10 03 

j.schenau@rocmondriaan.nl 

Lifestyle, Sport en Bewegen 

    

M.W.H. (Marleen) Geven 

Projectleider 

 

Zuidlarenstraat 6-10 

2545 VX Den Haag 

t 088 - 666 54 11 

m.geven@rocmondriaan.nl 

Bijzondere Doelgroepen 

M. (Marie José) Brama 

Projectleider 

E-learning 

 

Brasserskade 1 

2612 CA Delft 

t 088 666 1158 

m.brama@rocmondriaan.nl 

E-learning 

H.A.M. (Rien) van Helvert 

Schooldirecteur 

 

Brasserskade 1 

2612 CA Delft 

T 088 – 666 1163 

r.van.helvert@rocmondriaan.nl 

Entreeopleidingen 

mailto:m.a.vd.broek@rocmondriaan.nl
mailto:j.schenau@rocmondriaan.nl
mailto:m.geven@rocmondriaan.nl
mailto:m.brama@rocmondriaan.nl
mailto:r.van.helvert@rocmondriaan.nl


 

 

L.M. (Jolanda) Wanningen 

Schooldirecteur 

 

Brouwersgracht 50 

2512 ER Den Haag 

t 088 - 666 17 31 

j.wanningen@rocmondriaan.nl 

Taal+school 

M.A. (Mariska) Sondervan 

Schooldirecteur 

 

Leeghwaterplein 

2521 DB Den Haag 

t 088 666 1674 

m.sondervan@rocmondriaan.nl 

VAVO 

    

Marcel van den Broek 

Menskracht 7 

 

Koningin Marialaan 9  

2595 GA Den Haag 

t 088 - 666 23 31 

m.a.vd.broek@rocmondriaan.nl 

 

Menskracht 7 

 

 School voor: 

mr. M.C.W. (Marie-Claire) Gambon 

Directeur  

 Waldorpstraat 41 

2521 CA Den Haag 

t 088 - 666 55 02 

m.gambon@rocmondriaan.nl 

 

R. (Ronald) Berkenbosch 

Schooldirecteur 

 

 

Aspasialaan 19 

2493 WN Den Haag 

t 088 - 666 3022 

r.berkenbosch@rocmondriaan.nl 

Economie en Juridische beroepen 

mailto:j.wanningen@rocmondriaan.nl
mailto:m.a.vd.broek@rocmondriaan.nl
mailto:m.gambon@rocmondriaan.n
mailto:r.berkenbosch@rocmondriaan.nl


 

 

M. (Maarten) Gaarenstroom 

Schooldirecteur 

 Brasserskade 1 

2612 CA Delft 

t 088 666 5500 

m.gaarenstroom@rocmondriaan.nl 

Economie Delft 

mr. J. P. (Jelle) Marchand 

Schooldirecteur 

 Leeghwaterplein 72 

2521 DB Den Haag 

t 088 – 666 5577 

j.marchand@rocmondriaan.nl 

Administratie Den Haag 

J.J. (Jacques) Kranenveld 

Schooldirecteur 

 Leeghwaterplein 72 

2521 DB Den Haag 

t 088 - 666 5671 

j.kranenveld@rocmondriaan.nl 

Commerciële economie 

A.S.P.C. (Guus) Klapper 

Schooldirecteur 

 

Leeghwaterplein72 

2521 DB Den Haag 

t 088 - 666 16 01 

a.klapper@rocmondriaan.nl 

Handel 

 

 

 

 

 

mailto:m.gaarenstroom@rocmondriaan.nl
mailto:j.marchand@rocmondriaan.nl
mailto:j.kranenveld@rocmondriaan.nl
mailto:a.klapper@rocmondriaan.nl


 

 

 School voor: 

M.J.H. (Marjolijn) van der Meer 

Directeur 
 Aspasialaan 19 

2493 WN Den Haag 

t 088 - 666 26 95 

m.vd.meer@rocmondriaan.nl 

 

 

P. (Patrick) Bouvy 

Schooldirecteur 

 

 

Leeghwaterplein 72 

2521 DA Den Haag 

t 088 - 666 45 31 

p.bouvy@rocmondriaan.nl 

 

Dienstverlening 

A.B. (Arno) Goedhart 

Schooldirecteur 
 Brasserskade 1 

2612 CA Delft 

t 088 - 666 24 56 

a.goedhart@rocmondriaan.nl 

 

Zorg Delft 

M.J. (Maarten) Bonarius 

Schooldirecteur 

 

Aspasialaan 19 

2493 WN Den Haag 

t 088 - 666 23 11 

m.bonarius@rocmondriaan.nl 

 

Pedagogisch werk en 

Onderwijsassistent 

R.C. (Remco) Vierling 

Schooldirecteur 

 

Aspasialaan 19 

2493WN Den Haag 

t 088 - 666 59 75 

r.vierling@rocmondriaan.nl 

 

Sociaal werk en 

Maatschappelijke zorg 

mailto:m.vd.meer@rocmondriaan.nl
mailto:p.bouvy@rocmondriaan.nl
mailto:a.goedhart@rocmondriaan.nl
mailto:m.bonarius@rocmondriaan.nl
mailto:r.vierling@rocmondriaan.nl


 

 

E.R. (Eric) van Deijk 

Schooldirecteur 

 

Prof Holwerdalaan 72 

2672 LD Naaldwijk 

t 088 - 666 23 72 

e.van.deijk@rocmondriaan.nl 

 

Zorg en Welzijn Westland 

E. (Erna) van der Bent 

Schooldirecteur 

 

Aspasialaan 19 

2493 WN Den Haag 

T 088 666 2284 

e.vd.bent@rocmondriaan.nl 

 

Verzorgende, 

Verpleegkundige en 

Assisterende gezondheidszorg 

T. (Tineke) van den Dries 

Schooldirecteur 

 

Vondellaan 35 

2332 AA Leiden 

T 088 666 1490 

t.vd.dries@rocmondriaan.nl 

Zorg en Welzijn Leiden 

 

   School voor: 

A. (Aart) Hokke 

Directeur 
 Leeghwaterplein 72 

2521 DB Den Haag 

t 088 666 43 34 

a.hokke@rocmondriaan.nl 

  

 

drs. J. (Jacqueline) van der Zwan 

Schooldirecteur 

 
 

Koningin Marialaan 9 

2595 HA Den Haag 

t 088 - 666 44 80 

j.vd.zwan@rocmondriaan.nl 

 

International Hotel and 

Management 

School 

mailto:e.van.deijk@rocmondriaan.nl
mailto:e.vd.bent@rocmondriaan.nl
mailto:t.vd.dries@rocmondriaan.nl
mailto:a.hokke@rocmondriaan.nl
mailto:j.vd.zwan@rocmondriaan.nl


 

 

V.D.B. (Vincent) van Eijck 

Schooldirecteur 
 Leeghwaterplein 72 

2521 DB Den Haag 

t 088 - 666 54 72 

v.van.eijck@rocmondriaan.nl 

 

 

Uiterlijke verzorging 

I. (Irene) Gunneweg 

Schooldirecteur 
 Helenastraat 10 

2592 HA Den Haag 

t 088 666 55 42 

i.gunneweg@rocmondriaan.nl 

 

Toerisme en Recreatie 

R.I.C. (Bob) Schut 

Schooldirecteur 

 

Henri Faasdreef 194 

2492 JP  Den Haag 

t 088 - 666 11 94 

r.schut@rocmondriaan.nl 

Horeca en Facilitaire 

dienstverlening 

drs. A.A.E. (Ans) Stephan 

Schooldirecteur 
 Leeghwaterplein 72 

2592 HA Den Haag  

t 088 666 43 94 

a.stephan@rocmondriaan.nl 

  

 

Mode 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:v.van.eijck@rocmondriaan.nl
mailto:i.gunneweg@rocmondriaan.nl
mailto:r.schut@rocmondriaan.nl
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Dienst/bureau 

drs. G.R. (Rob) Boekhout 

Directeur Financiën en Control 
 Leeghwaterplein 72 

2521 DB Den Haag 

t 088 - 666 55 02 

r.boekhout@rocmondriaan.nl 
 

 

S. (Saskia) Cornets de Groot MSc 

Directeur Studie en 

Loopbaancentrum 

 

 

 

 

 

Waldorpstraat 41 

2521 CA Den Haag 

t 088 - 66645 12 

s.cornetsdegroot@rocmondriaan.nl 

 

 

P.M.G. (Philipp) Hooghiemstra 

Directeur Facilitair Bedrijf en  

Directeur Bureau Informatie 

Management 

 Leeghwaterplein 72 

2521 DB Den Haag 

t 088 - 66639 31 

p.hooghiemstra@rocmondriaan.nl 

 

 

S.A (Saskia) Hommes 

Communicatie 

 

Waldorpstraat 41 

2521 CA Den Haag 

t 088 - 666 38 53 

s.hommes@rocmondriaan.nl 

 

 

J.G.M. (Jolande) Rijnders 

Directeur Human Resource  

Management 

 Leeghwaterplein 72 

2521 DB Den Haag 

t 088 - 666 38 90 

j.rijnders@rocmondriaan.nl 

 

mailto:r.boekhout@rocmondriaan.nl
mailto:s.cornetsdegroot@rocmondriaan.nl
mailto:p.hooghiemstra@rocmondriaan.nl
mailto:s.hommes@rocmondriaan.nl
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C. (Claus) Hoekstra 

Directeur Onderwijsondersteuning 

en -advies 

 

Leeghwaterplein 72 

2521 DB Den Haag 

t 088 – 666 1603 

c.hoekstra@rocmondriaan.nl 

 

drs. C. (Clazinus) van de Rotte 

Secretaris College van Bestuur 

 

Leeghwaterplein 72 

2521 DB Den Haag 

t 088 666 45 18 

c.vd.rotte@rocmondriaan.nl 

 

 

 

 

mailto:c.hoekstra@rocmondriaan.nl
mailto:c.vd.rotte@rocmondriaan.nl


 

 

 


